§174§ Venit etiam quaedam decens 31

a pudicissima 32 puellarum quae praesul 33 domus. custosque cylleniae. Verum themis 34 aut

astrea 35 aut aerigonae 36 dicebatur. spicas in manu caelatumque 37 ex hebeneo pinacem 38 39

argumentis talibus afferebat. §175§ Erat in medio 40 avis aegyptia quae ibis memoratur

ab incolis. §176§ sed cum petaso 41 vertex atque os pulcherrimum videbatur. quod quidem serpen-

tis gemini lambebat implexio 42. subter quaedam praenitens 43 virga cuius caput auratum 44

media 45 glauca 46. piceus 47 finis extabat. sed dextro 48 textudo minitansque 49 nepa 50 a

leva 51 caprea. §177§ sed illo fon alitem quae sit oscinum mitior 52 in certaminis temptamenta 53

pulsabat 54. §178§ Ipsa vero ibis praenotatum 55 gerit 56 nomen mensis 57 cuiusdam memphytici.

31 DECENS honesta

32 PUDICISSIMA castissima

33 PRAESUL deus qui inferiorum potestatem et superiorum habet quasi ostiarius

34 THEMIS obscuritas

35 ASTREA stellata

36 AERIGONAE virgo

37 CAELATUMQUE scultam

38 PINACEM tabulam

39 EX HEBENEO PINACEM haec tabula sub figura artis negotiatoriae describitur. Mercurius itaque quasi mercatorum chirrius id est dominus. Erigone autem custos domus Cilleniae ipsam artem negotiatoria signat quae habet formam et imaginem petasi quia omnis negotiator velocissime omnes terras et regiones amore pecuniae motu quasi quoddam volatile lustrat. Habet serpentes quia institorum lingua venenosa est ad fallent habet virgam quasi ipsam artem quae primo introitu quasi pulcherrima

videtur in processu vero vilescit quod significatur per glaucum colorem
 in fine ad mortem ducit. Per capream velocitas mercatorum significatur
 40 IN MEDIO pinnacis
 41 PETASO talaribus sumitas illius tabulae
 42 LAMBEBAT implexio attingebat circumdatio
 43 PRAENITENS pinnacem
 44 AURATUM erat
 45 MEDIA in medio
 46 GLAUCA id est viridis
 47 PICEUS nigerrimus
 48 SED DEXTRO pinnacis indumento
 49 MINITANSQUE illa virgo
 50 NEPA nepa a nepais declinatur
 51 LEVA ubi iste dicit quod a leva fuisset caprea dilofon dicit quod
 fuisset ales cum serpentibus
 52 OSCINUM MITIOR quasi mitissima omnium avium ore canentium
 53 TEMPTAMENTA per inpedimenta
 54 PULSABAT percutiebat
 55 PRAENOTATUM praescriptum
 56 GERIT portat
 57 NOMEN MENSIS gerpeios et signum et mensis vocatur apud
 Aegyptios mensis November et signum scorpios

Notes

1. This is a five-year VIDI project, sponsored by the Netherlands Organisation of Scientific Research (NWO) and housed at the Huygens Institute for the History of the Netherlands, Royal Netherlands Academy of Arts and Sciences. It runs from May 2011 to April 2016, and it involves, besides myself as principal investigator, Irene van Renswoude (PostDoc researcher) and Evina Steinova (PhD researcher). See <https://www.huygens.knaw.nl/marginal-scholarship-vidi/>.